UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SLĐTBXH-GDNN Đồng Tháp, ngày         tháng        năm 2021

V/v báo cáo kết quả hợp tác doanh

nghiệp năm 2021

                 Kính gửi:

- Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp;

- Trường Cao đẳng Cộng đồng Đồng Tháp;

- Trường Trung cấp Hồng Ngự;

- Trường Trung cấp Thanh Bình;

- Trường Trung cấp Tháp Mười;

- Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Đồng Tháp;

- Trung tâm Hỗ trợ tuyển sinh và phục vụ đào tạo Đồng

Tháp -Trường Cao đẳng Cơ điện xây dựng Việt Xô.

Thực hiện Công văn số 2819/TCGDNN-ĐTCQ ngày 08/12/2021 của Tổng cục

Giáo dục nghề nghiệp về việc báo cáo kết quả hoạt động hợp tác doanh nghiệp năm

2021 (gửi kèm công văn). Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị các đơn vị

phối hợp thực hiện các nội dung sau:

1. Báo cáo kết quả hoạt động hợp tác doanh nghiệp năm 2021 (có đề cương

kèm theo).

2. Gửi báo cáo về Sở Lao động – Thương binh và Xã hội trước ngày 17

tháng 12 năm 2021, đồng thời gửi bản mềm vào địa chỉ email:

phungtrungthanhsldtbxhdt@gmail.com để tổng hợp báo cáo về Tổng cục Giáo dục

nghề nghiệp đúng thời gian quy định.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc liên hệ về Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội (qua Phòng Giáo dục nghề nghiệp, số điện thoại:

0277.3856.132) để trao đổi, hướng dẫn thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, GDNN(Tr.Thành).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Minh Tuyết

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T10:25:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Minh Tuyết<ntmtuyet.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T14:07:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T14:07:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T14:07:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T14:07:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!